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Romsdal IPR ønsker universitetsstatus for Høgskolen i Molde 

Regjeringen har nå vedtatt nye regler for å få akkreditering som universitet. Dette åpner nye 

muligheter for at Høgskolen i Molde kan oppnå universitetsstatus. Romsdal interkommunalt 

politisk råd støtter prosessen med å oppnå universitetsstatus for Høgskolen i Molde. 

Høgskolen i Molde har i dag nærmere 4000 studenter og 270 ansatte fordelt på 

studiestedene Molde og Kristiansund. Høgskolen har god vekst og er en viktig leverandør av 

ny kunnskap og kompetanse til arbeidslivet lokalt, regionalt og nasjonalt. 

- Høgskolen i Molde har lenge vist at den kan konkurrere på høyt nivå som vitenskapelig 

høgskole i logistikk. Trenden i dag er at mange institusjoner på høgskolens størrelse blir 

universiteter. Derfor mener vi neste steg for Høgskolen i Molde må være universitetsstatus. 

Da vil den konkurrere på like vilkår og de de nye kravene er en mulighet regionen må gripe, 

sier leder i Romsdal IPR og ordfører i Molde kommune, Trygve Grydeland. 

Veien til universitetsstatus vil kreve et bredt samarbeid i Nordmøre og Romsdal. At 

Sparebanken Møre og GassROR IKS nylig gikk inn med et betydelig støttebeløp for å 

finansiere stipendiatstillinger ved Høgskolen i Molde de neste årene, er et godt 

utgangspunkt. Romsdal interkommunalt politisk råd oppfordrer alle relevante 

samarbeidsaktører til å bidra inn i samarbeidet slik at vi i framtiden blir en 

universitetsregion. 

Universitetsstatus vil kunne være en fordel på flere områder: 

• Dette vil, for det første, styrke den akademiske profilen og den totale 

forskningskapasiteten i regionen.  

• For det andre gir universitetsstatus mulighet til selvakkreditering. Dette gjør at 

Høgskolen selv får myndighet til å opprette nye utdanningstilbud, uten tidkrevende 

forhåndsgodkjenning fra NOKUT. Dette gir institusjonen mulighet til å lage 

utdanningstilbud som treffer lokale, regionale og internasjonale behov. 

• For det tredje vil en universitetsstatus styrke regionens attraktivitet for studenter, 

ansatte og nasjonale og internasjonale samarbeidspartnere. 
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